Post Psalmum itaque L. ut supra monui, interjecta est fol. 103. *Fidei christiana Professio* mere theotisca, quae incipit: *Ib intsa-go mib demo tiufeli unde allen si-nen*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 2681

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

81

## HIEROGRAPHICI.

82

nen uuerchen. unde allen sinen Zierden. unde fergibo dir trobtin got almbtiger. scalclichero (famularrem) geborsami &c. et fol. 105. finit: nu hilf aua (vero) du filognadige herro allen minen ungelouben. Descensus Christi ad limbum sic exprimitur: *Ib glouba daz diu sin heiligista sela do fone demo lichenamen ze helli nider fuor &c.* Prolixior est haec Formula omnibus a Schiltero T. suprac. adlatis, et ex hoc Cod. extat in J. G. Eccardi Append. ad T. II. Comment. de Reb. Franciae Orient. p. 935.

Eam excipit fol. 105. alia inscripta minio: *Confessio*, quae post 3. integra folia deficit in his verbis: *fliz gotes dienestis. alles gotes —.* Initium ejus, et quasi continuatio superioris est: *Nu ne han ib filo sindiger mennisco leidir mir ne heine uuis rehte christenlico in guotemo lebenna &c.* Confessionem mox *Pigibeda*, dolorem *Riuua*, absolutionem *Antlaz* adpellat, nullaque Sanctorum mentione facta totum ad Deum dirigit. Abit haec *Formula* ab iis, quas seu adfert, seu citat *Schilterus*, et extat apud *Eccard.* l. cit. p. 938.

Fol. 108. resumuntur *Psalmi*, ut dixeram, quorum ultimo, quem superius dedi, eodem fol. 212. quin eodem versu adtexta est *Homilia in Lucae C. X. v. 1.* quae incipit: *Daz euangelium zelit uns. daz unser herro ibesus christus zuo den heiligen boton imo iruueltti si binciz. unta ziueni iungerun. der er ie ziueni. unte ziueni. fure*

Denis Codd. mss. theolog. Bibl. Palat.

*sante mit sinera predige in iegiliche burch unte stat. dare er selbi chomen uuolti. &c. Deficit in verbis: daz si denno den tarent. (nocent) den si frume scolten —. Et continuo*

*Fol. 213. sequitur Canticum Isiae, Ezechiae, Annae, Moysis Exod. 15. Habacuc, et Moysis Deut. 32. quorum initia jam praecepit Lambecius L. II. p. 759. quaeque Schilterus etiam cum Psalterio impressa dedit e Cod. Luberoniano.*

*Fol. 226. Oratio Dominica.* Cum apud Schilt. e Cod. mox dicto, tum e nostro apud Lambec. L. II. p. 462. et Diet. von Stade l. cit. p. 14. Lambecius tamen, necio cur, in fine subjicit locum Notkeri, qui non ad *Orationem Dom.* pertinet, sed ingressus est ad *Symbolum Apostolorum*, quod pone sequitur. *Disen salmon heizen uuir giuuerf* (Gewerfa συμβαλλω) *uuanda in die heiligen poten gisaminoten. unde cesamine giuurfen &c.* Symbolo succedunt *Canticum Zachariae, Mariae et Symbolum Athanasio tributum*, quae omnia quidem e Cod. Luberii Schilterus prodidit, quemadmodum e Nostro Eccardus l. cit. p. 930. qui tamen *Cantica* omisit.